
   

  
 

 

Via Venezia, 8 
35131 Padova 
 
tel  +39 049 827 6500 
             049 827 6586    
fax +39 049 827 6600 
http://dpg.psy.unipd.it/ 
 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

 
 

dipartimento.dpg@pec.unipd.it 

 
Decreto Rep.                        Prot. n.  
 
Anno 

  
2020 

 
Tit. 

  
III 

 
Cl. 13 

  
Fasc. 3 

  

 
 

OGGETTO:   Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca dal titolo: 
Osservazione dell’uso dei giardini terapeutici da parte di pazienti con demenza all’interno di 
una struttura per anziani a seguito della ristrutturazione dei giardini - Responsabile Scientifico 
Prof.ssa Francesca Pazzaglia (Rif. DPG 2022B09) – Vincitrice Dott.ssa Veronica Murroni 

 
LA DIRETTRICE 

 
VISTO l’art. 79 comma 4 del “Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità”; 
VISTO il “Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca” emanato con D.R. Rep. n. 2547 
Prot. 305612 del 15/07/2019; 
VISTO il Bando di selezione Prot. n. 1065 del 6/04/2022 per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca dal titolo: 
Osservazione dell’uso dei giardini terapeutici da parte di pazienti con demenza all’interno di una struttura per 
anziani a seguito della ristrutturazione dei giardini, Responsabile Scientifico Prof.ssa Francesca Pazzaglia, 
durata della borsa tre mesi, importo totale € 3.000,00 (tremila/00), fondi del Bando Uni-Impresa 2019 "VERde 
e BENessere nell'Alzheimer. Verso un modello di giardino terapeutico centrato sull'interazione luogo-persona" 
di cui è Responsabile la Prof.ssa Francesca Pazzaglia; 
VISTO il Decreto della Direttrice del Dipartimento Rep. n. 103 Prot. n. 1352 del 2/05/2022 con il quale è stata 
nominata la Commissione esaminatrice della suddetta selezione; 
PRESO ATTO degli atti prodotti dalla Commissione esaminatrice; 
RITENUTO OPPORTUNO approvare gli atti della Commissione esaminatrice e la relativa graduatoria 
provvisoria generale di merito; 
 

DECRETA 
 

1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di 
merito: 
1. Dott.ssa Veronica Murroni 
2. Dott.ssa Giulia Goldin 
 

Punti 80/100 
Punti 40/100 
 

2. di dichiarare vincitrice della selezione la Dott.ssa Veronica Murroni. 
Padova, data della registrazione 

 

 la Direttrice del Dipartimento 
Prof.ssa Francesca Pazzaglia 

                                                                                     Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 
 

mailto:dipartimento.dpg@pec.unipd.it



		2022-05-10T10:49:41+0000
	PAZZAGLIA FRANCESCA




